
30.08.2022

Про розгляд заяви 
TOB "АГРОКОЗАК"

15 
Ми 
01.
інв
кор»

Зем»
зак»
про,
"Пр
Укр
від

ЩО 
в т 
57, 
Бід 
для 
01. 
ком

271
20
пу
міс
КВ

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростиші

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської

двадцять восьма (позачергова)

28

Розглянувши заяву ТОВ "АГРО 
38.2022 року, юридична адреса: 12521, 
ру, 25, в особі довірителя гр. ВласЬ: 
35.2021 року) про затвердження технічн 
ентаризації земель (примірник №2) 
йотування на умовах оренди терміном 
керуючись ст.ст. 12,79,83,122, п.п. 27, 
ельного кодексу України, Законом Ук 

онодавчих актів України щодо с 
довольчої безпеки в умовах воєнного 
о землеустрій" ст.26 Закону Україн 
аїні» та враховуючи рекомендації пр 

носин, природокористування, пла: 
архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити ТОВ "АГРОКОЗАК" те 
до інвентаризації земель на земельні дід 
ому числі: 31,1357 га, 78,2700 га, 18,502 
6000 га та 48,5688 га, які розташовані 
ьківці Більковецького старостинського 

ведення товарного сільсько господаре 
01) - землі сільськогосподарського 
іунальної власності Коростишівської місь

1.2. Надати ТОВ "АГРОКОЗАК" зе 
1196 га, в тому числі: 31,1357 га, 78, 

6624 га, 57,6000 га та 48,5688 га, які 
нкту села Більківці Більковецького стар 
ької ради для ведення товарного сільсь 
ЦПЗ -01.01) - землі сільськогосиодарсь:

27

[їв

міської ради
сесія восьмого скликання

№ Г Р А

КОЗАК" за вх. №2765/03-25 від 
Житомирська область, с. Козак, вул. 
нко М.П. (довіреність №01/05 від 
ої документації із землеустрою щодо 
та надання земельних ділянок у 

^о 1 року,
Розділу X "Перехідні положення" 

раїни «Про внесення змін до деяких 
творення умов для забезпечення 
стану», ст.ст. 19,57 Закону України 

и «Про місцеве самоврядування в 
стійної комісії з питань земельних

жування територій, будівництва,

хнічну документацію із землеустрою 
янки загальною площею 271,1196 га, 
7 га, 8,0000 га, 8,3800 га, 20,6624 га, 
за межами населеного пункту села 

округу Коростишівської міської ради 
ького виробництва (код КВЦПЗ -  

призначення, за рахунок земель 
кої ради.

іцельні ділянки загальною площею 
00 га, 18,5027 га, 8,0000 га, 8,3800 га, 
розташовані за межами населеного 
остинського округу Коростишівської 
когосподарського виробництва (код 
кого призначення, у користування на






